Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων 
οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός 
του ορίου των γενικών εκσκαφών 

m3 60,72 
Εξήντα και 

72/100 

3 Α-14 
Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής 
διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους 
έδαφος 

m 9.950,00 

Εννέα 
χιλιάδες 
εννιακόσια 
πενήντα 

4 Α-19 
Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων 
έως 200mm 

m3 0,00 Μηδέν 

ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ      

5 Β-1 
Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων 
πλάτους έως 5,00m 

m3 363,77 
Τριακόσια 
εξήντα τρία 
και 77/100 

6 Β-29.1.1 
 Κοιτοστρώσεις και εξομαλυντικές στρώσεις από